[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2015                                                                                                        № 275
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22 апреля 2015 года №251 «О проведении на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района праздничных мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов
На основании письма отдела культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 28 апреля 2015 года № 12-298-15, в целях организованного проведения праздника, посвящённого 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 22 апреля 2015 года № 251 «О проведении на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района праздничных мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» следующие изменения:
1.1 Пункты 4 и 7 изложить в новой редакции.

«4. Временно:
9 мая 2015 года ограничить движение автомобильного транспорта в г.Усть-Лабинске:
- с 08-00 до 12-00 часов по ул.Ленина от ул.Красной до ул.Элеваторной;

- с 17-30 до 22-30 часов по ул.Ленина от ул.Коммунистической до ул.Мира; по ул.Мира от ул.Октябрьской до ул.Потолчака; по ул.Коммунистической от ул.Октябрьской до ул.Потолчака.

 7. Рекомендовать Отделу МВД РФ по Усть-Лабинскому району (Иващенко) обеспечить 8-9 мая 2015 года охрану общественного правопорядка в местах проведения мероприятий, посвящённых 70-летию Победы в Великой Отечественной войне, выполнить мероприятия по ограничению движения автомобильного транспорта и обеспечить контроль соблюдения Правил дорожного движения:

- 8 мая 2015 года с 10-30 до 13-00 часов перед зданием банкетного зала «Столовая № 1»;

- 9 мая 2015 года с 08-00 до 12-00 часов по улице Ленина от ул.Красной до ул.Элеваторной; с 17-30 до 22-30 часов по ул.Ленина от ул. Мира до ул.Коммунистической; по ул.Мира от ул.Октябрьской до ул.Потолчака; по ул.Коммунистической от ул.Октябрьской до ул.Потолчака».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов